EVENTO

aquisição	de	material	gráfico	e	itens	personalizados	para
realização	da	14ª	Reunião	Ordinária	Eleitoral	e
Capacitação	do	Conselho	Distrital	de	Saúde	Indígena
Xavante	a	serem	realizados	no	período	de	02	a	05	de
outubro	de	2025.

VALOR
CONTRATADO R$11440,00	(onze	mil	quatrocentos	e	quarenta	reais)

EMPRESA GRÁFICA	TOTAL	PRINT	LTDA
CNPJ 48.408.450/0001-44

EVENTO

aquisição	de	material	gráfico	e	itens	personalizados	para
realização	da	14ª	Reunião	Ordinária	Eleitoral	e
Capacitação	do	Conselho	Distrital	de	Saúde	Indígena
Xavante	a	serem	realizados	no	período	de	02	a	05	de
outubro	de	2025.

VALOR
CONTRATADO

R$10867,44	(dez	mil	oitocentos	e	sessenta	e	sete	reais	e
quarenta	e	quatro	centavos).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$22.307,44	(vinte	e	dois	mil	trezentos	e	sete	reais	e	quarenta	e
quatro	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e